

Viking Totalservice ApS

CVR-nr.: 40748695

Lyskær 13B
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Nicholas Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Viking Totalservice ApS
Lyskær 13B
2730 Herlev
e-mailadresse: info@vikingtotalservice.dk
CVR-nr: 40748695
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor transport og entreprise samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar- 31. december udviser et resultat på kr. 56.658 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 543.872, og egenkapital på kr. 107.821.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			276.525
Eksterne omkostninger			-125.380
Bruttoresultat			151.145
Bruttofortjeneste/Bruttotab		810.222	
Personaleomkostninger		-734.735	-139.286
Resultat af ordinær primær drift		75.487	11.859
Øvrige finansielle omkostninger		-285	
Ordinært resultat før skat		75.202	11.859
Skat af årets resultat		-16.544	-2.596
Årets resultat		58.658	9.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.658	9.263
I alt		58.658	9.263

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.280	122.439
Tilgodehavender i alt		424.280	122.439
Likvide beholdninger		119.592	
Omsætningsaktiver i alt		543.872	122.439
AKTIVER I ALT		543.872	122.439

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		67.921	9.263
Egenkapital i alt		107.921	49.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.543	16.000
Skyldig selskabsskat		19.140	2.596
Skyldig moms og afgifter		204.634	37.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.634	16.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.951	73.176
Gældsforpligtelser i alt		435.951	73.176
PASSIVER I ALT		543.872	122.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret